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 Kraków, dn. 29.03.2022 r.
PYTANIA I ODPOWIEDZI 
DO TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. „Zakup i dostawa odzieży roboczej i ochronnej oraz środków ochrony osobistej” Sprawa 57/2022
3 Regionalna Baza Logistyczna w Krakowie informuje, że wpłynęło pytanie 
o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający zamieszcza poniżej treść pytania wraz z odpowiedzią Zamawiającego:

Pytanie I: 

z dnia 28.03.2022 r. 

„W związku z obecną niestabilną sytuacją na rynku wywołaną pandemią oraz konfliktem zbrojnym na Ukrainie, dużą ilością asortymentu do wyceny i trudnościami z dostępnością 
i transportem niektórych pozycji …… zwraca się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego 
o zmianę terminu składania ofert z 04.04.2022 do godz. 9:00 na 12.04.2022 do godz. 9:00 co umożliwi rzetelną wycenę oraz przedstawienie wiarygodnej oferty”
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu składania i otwarcia ofert. 
Pytanie II: 

z dnia 28.03.2022 r. 

„Czy może być inny kolor fartucha spawalniczego”
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę koloru. 
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